
SCHEMAT OKIEN W WIDOKU

OD WEWNĄTRZ:

TARAS

6.00(11.37)m²

Okno z parapetem (Hp=33cm)*

O1L

.0120

.0220

.0320 .0420

.0520

.0620

.0720

Okno dachowe

O22

Okno z parapetem (Hp=33cm)*

O2L

Okno z parapetem (Hp=90cm)*

O3P

Okno z parapetem (Hp=33cm)*

O1P

O15P

Okno z parapetem (Hp=15cm)*

Okno z parapetem (Hp=90cm)*

O7

140cm

220cm

264cm

100cm

40cm

140cm

220cm

264cm

100cm

40cm

POWIERZCHNIA TARASU:

20.01

20.02

20.03

20.04

20.05

POWIERZCHNIA MIESZKANIA:

 27.97 m²POKÓJ + ANEKS KUCHENNY

SYPIALNIA

SYPIALNIA

ŁAZIENKA

 11.40 m²

 11.44 m²

 11.17 m²

 5.44 m²

 77.91 m²

NR POMIESZCZENIE POW.

KOMUNIKACJA

SYPIALNIA

WC20.06

20.07

 1.81 m²

 8.68 m²

 NR BUDYNKU: KONDYGNACJA: NR MIESZKANIA: POWIERZCHNIA:

LOKALIZACJA MIESZKANIA:

m²

Powierzchnie mieszkań liczone wg. normy PN - ISO - 9836 : 1997

( tolerancja ± 5cm)

Hp - wysokość niewykończonego parapetu mierzona od poziomu podłogi

( tolerancja ± 2cm)

Hn - wysokość nadproża mierzona od poziomu podłogi ( tolerancja ± 2cm)
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P.B. DOMESTA Sp z o.o.   ul. Cementowa 5-9 80 - 298 Gdańsk

www.domesta.com.pl          www.facebook.com/pbdomesta          email: sprzedaz@domesta.com.pl

.B.20 77.91IV PIĘTRO

 6.00(11,37) m²

kolejno do wysokości

w świetle H=1,80m

i po powierzchni posadzki

180cm

233cm
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